СОВЕТ
 ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
       ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

  от 16 мая 2025 года                  № 32/86                             п. Октябрьский

     Об отмене решения Совета депутатов Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района  Саратовской области                                                                                                  № 74/157 от 23.03.2017 года «О перечне видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление» (с изменениями и дополнениями).

   В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Октябрьского муниципального образования

РЕШИЛ:
   1.Отменить Решение Совета депутатов Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района  Саратовской области                                                                                                  № 74/157 от 23.03.2017 года «О перечне видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление» (с изменениями и дополнениями).

   2. Решение подлежит официальному обнародованию  на сайте администрации в информационной сети «Интернет» и в специально установленных местах.

   3.Настоящее Решение вступает  в силу со дня его обнародования.

Глава Октябрьского
муниципального образования                                         Т.А. Ёрина